
UCHWAŁA NR L/520/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca budżet miasta Koła na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583)  i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
miasta Koła na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLV/480/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 
2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.7.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 stycznia 2022 roku, uchwałą nr 
XLVI/489/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.20.2022 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.23.2022 Burmistrza Miasta 
Koła z dnia 17 marca 2022 roku, uchwałą nr XLVII/505/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 marca 2022 roku, 
zarządzeniem nr OA.0050.28.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2022 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.36.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 kwietnia 2022 roku, uchwałą nr XLVIII/507/2022 Rady 
Miejskiej Koła z dnia 12 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.37.2022 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 13 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.39.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 
2022 roku, uchwałą nr XLIX/511/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 maja 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 107.722.143,49 zł zastępuje się 
kwotą 107.956.010,80 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 100.240.429,02 zł zastępuje się kwotą 100.474.296,33 zł. 

a) ust. 2 pkt 3 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 114.979.965,93 zł zastępuje się 
kwotą 115.751.833,24 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 100.340.047,94 zł zastępuje się kwotą 101.111.915,25 zł. 

a) ust. 2 pkt 3 wydatki sfinansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 7.257.822,44 zł zastępuje się kwotą 7.795.822,44 zł, który  
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.757.822,44 zł 
zastępuje się kwotą 10.295.822,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustalone w § 10 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
690.000,00 zł zastępuje się kwotą 848.714,00 zł i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 949.443,41 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 47.000,00 zł. 

6. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



8. W załączniku nr 5 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Zmniejsza się: 

Poz. 11 dział 700 rozdział 70005 § 6050 

Nazwa zadania „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych w rejonie ul. Toruńskiej – 
dokumentacja projektowa” o kwotę 25.109,00 zł 

Poz. 13 dział 921 rozdział 92120 § 6580 

Nazwa zadania „Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego. Data powstania: II poł. XIV w. 
Zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku – etap II” o kwotę 19.891,00 zł 

Poz. 14 dział 600 rozdział 60017 § 6050 

Nazwa zadania „Budowa parkingu przy ulicy Opałki w Kole” o kwotę 20.000,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 28 dział 754 rozdział 75404 § 6170 

Nazwa zadania „Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej” 
w kwocie 65.000,00 zł 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 6 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Przychody: 

Zwiększa się: 

Poz. 2 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 o kwotę 538.000,00 zł 

Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 8 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

II Wydatki 

Zmniejsza się: 

Dz. 900 rozdział 90095 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł 

Zwiększa się: 

Dz. 900 rozdział 90004 § 4300 o kwotę 10.000,00 zł 

Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 13 do uchwały nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Dochody 

Dodaje się: 

Dz. 758 rozdział 75816 § 2180 w kwocie 52.438,31 zł 

II Wydatki 

Dodaje się: 

Dz. 852 rozdział 85295 § 4210 w kwocie 52.438,31 zł 

Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr L/520/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 455 592,00 2 610,00 458 202,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 600,00 2 610,00 179 210,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 2 610,00 3 610,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 300,00 2 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 300,00 2 300,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 300,00 2 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 983 815,00 158 714,00 46 142 529,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 122 500,00 218 714,00 1 341 214,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 218 714,00 218 714,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 60 000,00 -60 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00 -60 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 22 424 048,25 52 438,31 22 476 486,56

75816 Wpływy do rozliczenia 3 637 947,25 52 438,31 3 690 385,56

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 52 438,31 52 438,31

801 Oświata i wychowanie 3 351 247,47 9 945,00 3 361 192,47

80101 Szkoły podstawowe 176 406,47 8 945,00 185 351,47

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 005,00 8 945,00 21 950,00

80104 Przedszkola 2 040 524,00 1 000,00 2 041 524,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 681 229,22 7 860,00 5 689 089,22

90095 Pozostała działalność 213 000,00 7 860,00 220 860,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

210 000,00 7 860,00 217 860,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



Razem: 107 722 143,49 233 867,31 107 956 010,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr L/520/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 797 255,00 -20 000,00 2 777 255,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 114 000,00 -20 000,00 1 094 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 114 000,00 -20 000,00 1 094 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 868 784,22 -14 639,00 8 854 145,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 229 800,22 -14 639,00 5 215 161,22

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 10 470,00 70 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 221 801,22 -25 109,00 4 196 692,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 150,00 67 300,00 435 450,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 65 000,00 65 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73 150,00 2 300,00 75 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 300,00 13 300,00

757 Obsługa długu publicznego 224 000,00 538 000,00 762 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

224 000,00 538 000,00 762 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

224 000,00 538 000,00 762 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 760 301,41 9 945,00 37 770 246,41

80101 Szkoły podstawowe 18 274 364,41 8 945,00 18 283 309,41

2951 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25 869,27 -14 068,11 11 801,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 100,00 4 945,00 207 045,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 14 245,20 19 245,20

4270 Zakup usług remontowych 66 505,00 4 000,00 70 505,00

4301 Zakup usług pozostałych 52 458,90 -177,09 52 281,81

80104 Przedszkola 8 009 895,00 1 000,00 8 010 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 356,00 1 000,00 61 356,00

851 Ochrona zdrowia 956 629,41 158 714,00 1 115 343,41

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 790 729,41 158 714,00 949 443,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 15 000,00 345 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00 5 000,00 66 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 800,00 1 000,00 11 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 26 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 429,41 30 000,00 63 429,41

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 15 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 20 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 570,00 41 714,00 122 284,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 5 000,00 13 500,00

852 Pomoc społeczna 8 819 472,25 52 438,31 8 871 910,56

85295 Pozostała działalność 1 896 686,76 52 438,31 1 949 125,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 52 438,31 86 438,31

855 Rodzina 19 758 711,35 0,00 19 758 711,35

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 923 772,35 0,00 1 923 772,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 671,93 -450,00 526 221,93

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 956,92 -150,00 91 806,92

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 628 641,47 0,00 10 628 641,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 180 000,00 10 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 10 000,00 162 000,00

90095 Pozostała działalność 399 049,00 -10 000,00 389 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 600,00 -10 000,00 130 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 053 118,00 -19 891,00 3 033 227,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 770 000,00 -19 891,00 750 109,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

635 000,00 -19 891,00 615 109,00

Razem: 114 979 965,93 771 867,31 115 751 833,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr L/520/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 24 maja 2022 r.  

 

 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i 

oświetlenia ulicznego 

592.045,00 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Asnyka 270.000,00 

3. 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego przy ul. Kajki 4.071.801,22 

4. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 400.468,00 

5. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Mieście w Kole – etap 

I 

619.714,25 

6. 900 90026 6050 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Miejskiej Koło 

329.962,00 

6057 1.116.125,22 

6059 286.149,00 

7. 926 92695 6050 Budowa boisk sportowych z niezbędną infrastrukturą przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Kole 

3.517.000,00 

8. 926 92695 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

przy ulicy Buczka w Kole 

70.000,00 

9. 801 80101 6060 Utworzenie „Laboratorium Przyszłości” w Szkole Podstawowej Nr 1 

w Kole 

202.200,00 

10. 801 80101 6060 Utworzenie „Laboratorium Przyszłości” w Szkole Podstawowej Nr 3 

w Kole 

35.428,30 

11. 700 70005 6050 Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych w rejonie ul. 

Toruńskiej – dokumentacja projektowa 

124.891,00 

12. 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego Hyundai i40 dla Urzędu Miejskiego 40.321,00 

13. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego. Data 

powstania: II poł. XIV w. Zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku – 

etap II 

95.109,00 

14. 600 60017 6050 Budowa parkingu przy ulicy Opałki w Kole 580.000,00 

15. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kole 115.000,00 

16. 855 85516 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 6 na 

żłobek 

60.000,00 

17. 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw na działce nr 72/1 ark. mapy 26 45.000,00 

18. 700 70007 6050 Wykonanie instalacji c.o. i c.w.u. w lokalu mieszkalnym komunalnym 

nr 1 położonym w budynku przy ul. Garncarskiej 9 

18.900,00 

19. 700 70007 6050 Wykonanie instalacji c.o. i c.w.u. w lokalu mieszkalnym komunalnym 

nr 5 położonym w budynku przy ul. Garncarskiej 33 

24.084,00 

20. 926 92604 6060 Zakup tablicy wyników sportowych na Stadion Miejski w Kole 24.400,00 

21. 600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej wraz z włączeniem w drogę publiczną 

ulicy Przesmyk 

514.000,00 

22. 700 70007 6050 Wykonanie przyłączy i węzłów cieplnych oraz instalacji c.o. i c.w.u. w 

budynkach mieszkalnych wielorodzinnych położonych w Kole, przy 

ul. Garncarskiej 

280.000,00 

23. 900 90015 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

150.000,00 

24. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku – etap III –  mur 

zachodni od strony dziedzińca 

520.000,00 

25. 600 60016 6050 Budowa ulicy Energetycznej – dokumentacja projektowa 80.000,00 

26. 855 85516 6050 Wykonanie instalacji alarmowej i monitoringu w budynku Żłobka 

Miejskiego w Kole 

13.500,00 

27. 900 90095 6050 Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. Moniuszki 158.670,00 

28. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji 

oznakowanej 

65.000,00 

    RAZEM                                                        14.419.767,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

W ramach dotacji: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic 

Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole 

53.050,00 

2. 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 

Nowowarszawskiej w Kole 

12.100,00 

3. 900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie inwestycji związanych z przebudową 

systemów grzewczych, w których do tej pory wykorzystywano 

paliwo stałe, na niskoemisyjne źródła ciepła 

50.000,00 

4. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika 

i ścieżki rowerowej od ulicy Ks. Opałki do ulicy Bliznej 

25.000,00 

5. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go 

Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole 

40.000,00 

6. 921 92109 6220 Modernizacja wewnętrznej przeciwpożarowej instalacji 

wodociągowej 

40.000,00 

Razem dotacje: 220.150,00 

OGÓŁEM: 14.639.917,99 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do uchwały nr L/520/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 
Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10.295.822,44 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1.113.605,93 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 9.061.242,00 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 120.974,51 

 

Rozchody ogółem:  2.500.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2.500.000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr L/520/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 24 maja 2022 r.  

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane  

w 2022 roku 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

60.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60.000,00 

Razem:  60.000,00 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

Razem:  60.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

Do uchwały nr L/520/2022 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi sfinansowane w 2022 roku. 

 

I Dochody 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 3.690.385,56 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3.690.385,56 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

52.438,31 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.637.947,25 

Razem: 3.690.385,56 

 

II Wydatki 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

852   Pomoc społeczna 52.438,31 

 85295  Pozostała działalność 52.438,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.438,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490.286,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490.286,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490.286,89 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Mieście w Kole – etap I 490.286,89 

926   Kultura fizyczna 3.147.660,36 

 92695  Pozostała działalność 3.147.660,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.147.660,36 

   Budowa boisk sportowych z niezbędną infrastrukturą przy Szkole 

Podstawowej nr 5 w Kole 

3.147.660,36 

Razem: 3.690.385,56 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR L/520/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

zmieniającej budżet miasta Koła na 2022 rok 

 

W uchwale nr XLIV/476/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 

2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLV/480/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 stycznia 2022 roku, zarządzeniem nr 

OA.0050.7.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 stycznia 2022 roku, uchwałą nr XLVI/489/2022 Rady Miejskiej 

Koła z dnia 23 lutego 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.20.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2022 

roku, zarządzeniem nr OA.0050.23.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 marca 2022 roku,  uchwałą nr 

XLVII/505/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 marca 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.28.2022 Burmistrza 

Miasta Koła z dnia 31 marca 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.36.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 11 kwietnia 

2022 roku, uchwałą nr XLVIII/507/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 12 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr 

OA.0050.37.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem nr OA.0050.39.2022 Burmistrza 

Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 2022 roku, uchwałą nr XLIX/511/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 2022 

roku, zarządzeniem nr OA.0050.49.2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 13 maja 2022 roku dokonuje się następujących 

zmian: 

 

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł w tym: 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   o kwotę zł                60.000,00 

rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń    o kwotę zł                60.000,00 

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                60.000,00 

§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  

alkoholowych w obrocie hurtowym     o kwotę zł                60.000,00 

Przenosi się z rozdziału 75619 w rozdział 75618 zaplanowane dochody z tytułu opłaty za zezwolenie, o którym mowa 

w art. 9 ust. 1 lub 2, dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż detaliczną 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w opakowaniach 

jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 293.867,31 zł w tym: 

 

Dz. 750 Administracja publiczna     o kwotę zł                  2.610,00  

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę zł                  2.610,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  2.610,00 

§ 0630 – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych  

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania  

sądowego i prokuratorskiego      o kwotę zł                  2.610,00 

Dostosowuje się plan dochodów do wielkości otrzymanych wpływów z tytułu zwrotu poniesionych kosztów 

sądowych. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                  2.300,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                  2.300,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  2.300,00 

§ 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań bieżących    o kwotę zł                  3.000,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały nr 

LII/371/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 2.300,00 zł z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 1



przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”. 

 

 Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   o kwotę zł              218.714,00 

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   o kwotę zł              218.714,00 

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł              218.714,00 

§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  

alkoholowych w obrocie hurtowym     o kwotę zł              218.714,00 

Przenosi się z rozdziału 75619 w rozdział 75618 oraz dostosowuje się plan do otrzymanych środków finansowych z 

tytułu opłaty za zezwolenie, o którym mowa w art. 9 ust. 1 lub 2, dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę 

posiadającego zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży w napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

Wpływy te przeznacza się na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia      o kwotę zł                52.438,31 

rozdz. 75816 Wpływy do rozliczenia     o kwotę zł                52.438,31 

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                52.438,31 

§ 2180 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z  

przeciwdziałaniem COVID-19      o kwotę zł                52.438,31 

Zwiększa się plan dochodów w oparciu o umowę nr 30/KWS/2022 zawartą pomiędzy Gminą Miejską Koło a 

Wojewodą Wielkopolskim, na realizację Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 

seniorów” na rok 2022. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 52.438,31 zł przeznaczone 

zostaną na zakup tzw. „opasek bezpieczeństwa”. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie     o kwotę zł                  9.945,00  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                  8.945,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  8.945,00 

§ 0950 – Wpł. z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę zł                  8.945,00 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kole, zwiększa się plan dochodów bieżących w § 0950 w związku 

z otrzymanym odszkodowaniem z Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. UNIQA za uszkodzone pokrycie dachowe 

budynku pawilonu szkolnego i budynku głównego szkoły. 

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł                  1.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  1.000,00 

§ 0950 – Wpł. z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę zł                  1.000,00 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Kole, zwiększa się plan dochodów bieżących w § 0950 w 

związku z otrzymanym odszkodowaniem z Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. UNIQA za szybę, która pękła pod 

wpływem warunków atmosferycznych. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł                  7.860,00  

rozdz. 90095 Pozostała działalność     o kwotę zł                  7.860,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  7.860,00 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze      o kwotę zł                  7.860,00 

Dostosowuje się plan dochodów do wielkości otrzymanych wpływów z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowej, na 

której znajduje się otwór poszukiwawczo – rozpoznawczy KOŁO GT – 1. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 89.845,20 zł w tym: 

 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł                20.000,00  

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne     o kwotę zł                20.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                20.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł                20.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków zadania pn. „Budowa parkingu przy ulicy Opałki w Kole” o kwotę 20.000,00 zł 

wskutek przeprowadzonych negocjacji z wykonawcą. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                25.109,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                25.109,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                25.109,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł                25.109,00 

Zmniejsza się plan wydatków zadania pn. „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych w rejonie ul. 

Toruńskiej – dokumentacja projektowa” o kwotę 25.109,00 zł wskutek zaangażowania mniejszych środków 

finansowych niż początkowo zakładano. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie     o kwotę zł                14.245,20  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                14.245,20  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                14.245,20 

§ 2951 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  o kwotę zł                14.068,11 

§ 4301 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                     177,09 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kole, wprowadza się zmiany w planie wydatków zakończonego 

projektu pn. „CULTIVATING SOCIAL RESPONSIBILITY” w ramach programu ERASMUS+ poprzez 

przeznaczenie niezwróconej części dotacji i kosztów usług bankowych na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Dz. 855 Rodzina       o kwotę zł                     600,00  

rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  o kwotę zł                     600,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                     600,00 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł                     450,00 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                     150,00 

Na wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole, wprowadza się zmiany w planie wydatków przedsięwzięcia pn. 

„Nowe Miejsca Żłobkowe w Mieście Koło”, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w projekcie.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 90095 Pozostała działalność     o kwotę zł                10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł    10.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

finansowanych wpływami z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska w 

celu zabezpieczenia środków finansowych na nasadzenie 3 drzew w rejonie ul. Stary Rynek oraz uporządkowanie 

zadrzewienia na terenie miasta (ul. Buczka, ul. Asnyka, ul. Zielona, Cmentarz Wojenny przy ul. Poległych, Park 600-

lecia). 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę zł                19.891,00  

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę zł                19.891,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                19.891,00 

§ 6580 – Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych  

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   o kwotę zł    19.891,00 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Gozdów, ruiny gotyckiego zamku 

kazimierzowskiego. Data powstania: II poł. XIV w. Zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku – etap II” do wysokości 

poniesionych kosztów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 3



 

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 861.712,51 zł w tym: 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                10.470,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                10.470,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.470,00 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wyk. ekspertyz, analiz i opinii o kwotę zł                10.470,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych UM, zwiększa się plan 

wydatków na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość rynkową nieruchomości, w celu realizacji 

procedury sprzedaży lokali i gruntów oraz w celu naliczenia opłat adiacenckich, opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego, wpłaty odszkodowania za grunty przejęte pod drogi i podziały nieruchomości. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                67.300,00  

rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji    o kwotę zł                65.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                65.000,00 

§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  o kwotę zł                65.000,00 

Na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Kole, tworzy się plan wydatków majątkowych w kwocie 65.000,00 

zł tytułem dofinansowania zakupu sprzętu transportowego – samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej, 

z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Kole. Pojazd ten zostałby 

zakupiony za połączone środki Programu modernizacji Policji 2022 – 2025 oraz środki pozyskane od samorządów 

lokalnych na Fundusz Wsparcia Policji (przy planowanym 50% współfinansowaniu samorządów). 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                  2.300,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                  2.300,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                  2.300,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały nr 

LII/371/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 2.300,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”. 

 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego     o kwotę zł              538.000,00  

rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty  

i pożyczki        o kwotę zł              538.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              538.000,00 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek    o kwotę zł              538.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Księgowości UM, zwiększa się plan wydatków na pokrycie zobowiązań z tytułu 

spłaty odsetek od kredytów, w stosunku do Banku Spółdzielczego w Poddębicach i Ludowego Banku Spółdzielczego 

w Strzałkowie. Kalkulację wydatków na spłatę odsetek od kredytu przeprowadzono w oparciu o stawkę z listopada 

2021 roku, która wynosiła 2,06%, jednakże obecnie WIBOR 3M stanowi 6,33%. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie     o kwotę zł                24.190,20  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                23.190,20  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                23.190,20 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                  4.945,00 

§ 4211 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                14.245,20 

§ 4270 – Zakup usług remontowych    o kwotę zł                  4.000,00 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kole, wprowadza się zmiany w planie wydatków zakończonego 

projektu pn. „CULTIVATING SOCIAL RESPONSIBILITY” w ramach programu ERASMUS+ poprzez 

przeznaczenie niezwróconej części dotacji i kosztów usług bankowych na zakup materiałów i wyposażenia. Na 

wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kole, zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 4



otrzymanym odszkodowaniem z Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. UNIQA z przeznaczeniem na naprawę dachów w 

budynkach oraz odmalowanie zalanych ścian i sufitów w pomieszczeniach szkoły. 

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł                  1.000,00  

b) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                  1.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                  1.000,00 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5 w Kole, zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z 

otrzymanym odszkodowaniem z Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. UNIQA za szybę, która pękła pod wpływem 

warunków atmosferycznych. 

 

Dz. 851  Ochrona zdrowia      o kwotę zł              158.714,00  

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   o kwotę zł              158.714,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              158.714,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    o kwotę zł    15.000,00 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne    o kwotę zł      5.000,00 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  o kwotę zł      1.000,00 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe    o kwotę zł    26.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę zł    30.000,00 

§ 4220 – Zakup środków żywności      o kwotę zł    15.000,00 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     o kwotę zł    20.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł    41.714,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej       o kwotę zł      5.000,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, w związku z większym niż początkowo zakładano wpływem dochodów z tytułu opłaty za 

zezwolenie, o którym mowa w art. 9 ust. 1 lub 2, dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego 

zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w 

napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna      o kwotę zł                52.438,31  

rozdz. 85295 Pozostała działalność     o kwotę zł                52.438,31  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                52.438,31 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                52.438,31 

Zwiększa się plan wydatków w oparciu o umowę nr 30/KWS/2022 zawartą pomiędzy Gminą Miejską Koło a 

Wojewodą Wielkopolskim, na realizację Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 

seniorów” na rok 2022. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 52.438,31 zł przeznaczone 

zostaną na zakup tzw. „opasek bezpieczeństwa”. 

 

Dz. 855 Rodzina       o kwotę zł                     600,00  

rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  o kwotę zł                     600,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                     600,00 

§ 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę zł                     600,00 

Na wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kole, wprowadza się zmiany w planie wydatków przedsięwzięcia pn. 

„Nowe Miejsca Żłobkowe w Mieście Koło”, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na 

wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w projekcie.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  o kwotę zł                10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł    10.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

finansowanych wpływami z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska w 

celu zabezpieczenia środków finansowych na nasadzenie 3 drzew w rejonie ul. Stary Rynek oraz uporządkowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 5



zadrzewienia na terenie miasta (ul. Buczka, ul. Asnyka, ul. Zielona, Cmentarz Wojenny przy ul. Poległych, Park 600-

lecia). 

 

Przychody budżetu zwiększa się w § 950 o kwotę 538.000,00 zł na pokrycie zobowiązań z tytułu spłaty odsetek od 

kredytów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE38E59C-2BBC-4C83-990D-EC2CB4EFF465. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




